
Anleitung: Moosgummi formen mit
Thikas-Formen
Instrukcje Nie. 1067

W tej instrukcji pokazujemy, jak zrobić własny świeży
wianek na drzwi w modnych pastelowych kolorach.
Niezależnie od tego, czy jest to dekoracja drzwi, czy
dekoracja ścienna, możesz stworzyć nastrojową
atmosferę za pomocą tego wyjątkowego wieńca
kwiatowego.

To takie proste:

Jakich materiałów rzemieślniczych potrzebuję do
wykonania letniego wieńca w świeżych pastelowych
kolorach?
Wieniec wymaga styropianowego pierścienia, szerokiej
wstążki jutowej, sznurka jutowego w naturalnym
kolorze, gumy piankowej w pastelowych odcieniach i
gumy piankowej Thika. Do wykonania wianka wystarczy
kilka szpilek, klej do gumy piankowej, pistolet do
klejenia na gorąco, żelazko i nożyczki.
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Jak zrobić letni wianek w świeżych pastelowych kolorach?
Po pierwsze, owiń jutową wstążkę i jutowy sznurek wokół styropianowego pierścienia i przymocuj je za pomocą
pistoletu do klejenia na gorąco i szpilek. Teraz wykonaj piękne kwiaty i motyle. Najpierw potnij arkusze gumy
piankowej na nieco większe kawałki. Teraz ostrożnie podgrzej kawałki gumy piankowej za pomocą żelazka (niskie
ustawienie), a następnie umieść je między wybraną formą do wytłaczania gumy piankowej i mocno dociśnij formę
przez około 10 sekund. Guma piankowa została uformowana w piękny relief pod wpływem ciepła. Można ją teraz
wyjąć z formy i przyciąć do odpowiedniego rozmiaru za pomocą nożyczek. Kontynuuj w ten sposób, aż wykonasz
wystarczającą liczbę pojedynczych części dla wszystkich kwiatów. Poszczególne skrzydła, liście i elementy
kwiatowe są następnie łączone w piękne kwiaty i motyle za pomocą gorącego kleju.
Aby wykonać łańcuch proporczyków, wytnij małe trójkąty w pasujących kolorach z arkuszy gumy piankowej. W
kolejnym kroku sklej je ze sobą i umieść między nimi kawałek sznurka jutowego.
Na koniec ułóż motyle, kwiaty i liście na styropianowym pierścieniu ozdobionym sznurkiem jutowym i przyklej je
gorącym klejem - gotowe!



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

600163 Pierścień styropianowy płaski (Roman), Ø 30 cm 1

241762 Sznurek VBS 1

620048 Stalowe szpilki VBS, 10 mm 1


